REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din Jéj [75; Ve,f)v'{’,f nr. //ﬁ//

Cu privire la luarea la evidenta a copilului aflat in
situatie de risc si efectuarea evaluarii complexe

In temeiul art.29 alin.1 lit. q din Legea nr.436/2006 privind administratia
publicd locala, art. 9 alin.4 din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala a
copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separati de parinti, Hotaririi
Guvernului nr.270 /2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, cvaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
copiilor victime si potentiale victime ale violentei, neglijarii, exploatarii si
traficului, In rezultatul evaludrii initiale a situatiei copilului din 22 februarie 2021,

DISPUN:

1. Luarea la evidentd a copilului aflat in situatie de risc _

nascut la 25.02.2004, plasat temporar in Complexul de servicii sociale pentru
copii si tineri 2flati in dificultate ,,Impreund” din mun.Cahul.

2. Participarea la evaluarca complexd si implementarea planului
individualizat de asistentd a echipei multidisciplinare in urmatoarea componenta:

viceprimar al municipiului Cahul;

specialist principal al Primariei municipiului Cahul;
asistent social comunitar supervizor al Directici
Generale Asistentda Sociala si Protectic a Familici
Cahul, manager de caz;

asistent social comunitar al Directiei Generale
Asistenta Sociala si Protectie a Familici Cahul;
educator al Complexului de servicii sociale pentru
copii si tineri aflati in dificultate ..Impreuna” din
mun.Cahul.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza

viceprimarul municipiului Cahul, (|

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat:
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


